
Tigotà - VIA MANZONI, 2

Igiene e Cura Persona
Infanzia
Detersivi e Pulizia Casa
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Bottiglia 500 ml

7.09 €  5.89 €
14.18 € / l

Shampoo Fortificante
Riparatore con Olio di

Argan 500ml

-16%

Bottiglia 500 ml

7.09 €  5.89 €
14.18 € / l

Shampoo
Ristrutturante
Lisciante con

Keratina Liquida
500ml

-16%

Bottiglia 500 ml

7.09 €  5.89 €
14.18 € / l

Shampoo Protezione
Colore Nutriente con
Olio di Semi di Lino

500ml

-16%

Bottiglia 500 ml

7.09 €  5.89 €
14.18 € / l

Shampoo Nutriente
Idratante con Burro di
Karit&egrave; 500ml

-16%

Bottiglia 500 ml

7.09 €  5.89 €
14.18 € / l

Shampoo Detox
Carbone Vegetale

500ml

-16%

Bottiglia 250 ml

9.76 €  7.09 €
39.04 € / l

Noah Sh Organic
Idrat. Ml250

-27%

Bottiglia 250 ml

9.76 €  7.09 €
39.04 € / l

Noah Sh Organic
Purif. Ml250

-27%

Bottiglia 250 ml

9.76 €  7.09 €
39.04 € / l

Noah Sh Organic
Volum. Ml250

-27%

Bottiglia 250 ml

9.76 €  7.09 €
39.04 € / l

Shampoo Organico
Uso Frequente 250ml

-27%

Confezione 250 ml

6.81 €  4.35 €
27.24 € / l

Head & Shoulders
Shampoo Antiforfora
Capelli Grassi Pulizia

Profonda 250 Ml

-36%

Bottiglia 250 ml

7.96 €  5.44 €
31.84 € / l

Freecolor Keratin
Pl.Sh Ml250

-31%

Confezione 250 ml

6.81 €  4.35 €
27.24 € / l

Head & Shoulders
Shampoo Antiforfora
Antiprurito* Pulizia
Profonda 250 Ml

-36%

Igiene e Cura
Persona
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Confezione 1 pz

10.85 €  9.54 €
10.85 € / pz

Pettine in Legno Afro
Medio

-12%

Confezione 1 pz

32.59 €  27.14 €
32.59 € / pz

Tagliacapelli Hc5300

-16%

Confezione 1 pz

17.33 €  14.16 €
17.33 € / pz

Pettine in Legno
Rado/fitto

-18%

Confezione 1 pz

14.06 €  12.53 €
14.06 € / pz

Pettine in Legno Fitto

-10%

Confezione 1 pz

10.85 €  9.54 €
10.85 € / pz

Pettine in Legno

-12%

tubetto 250 ml

5.78 €  4.23 €
23.12 € / l

Crema Corpo Fiori
d'Arancio 250ml

-26%

250ml

5.78 €  4.23 €
23.12 € / l

Crema Corpo Iris Blu
250ml

-26%

250ml

5.78 €  4.23 €
23.12 € / l

Crema Corpo
Muschio Bianco

250ml

-26%

Bottiglia 200 ml

9.76 €  8.18 €
48.8 € / l

Avena&calendula
Latte Rinfrescante

Corpo 200ml

-16%

Bottiglia 50 ml

16.24 €  13.62 €
324.8 € / l

Avena&calendula
Burro Pronto Sollievo

50ml

-16%

Bottiglia 100 ml

14.06 €  10.79 €
140.6 € / l

Avena&calendula
Olio Addolcente

Corpo 100ml

-23%

Bottiglia 250 ml

5.78 €  4.23 €
23.12 € / l

Crema Corpo Fresia
di Lanzarote 250ml

-26%
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Confezione 50 ml

17.33 €  10.35 €
346.6 € / l

Clinians
P.Perf.Cr.Viso Ml50

-40%

Confezione 30 ml

17.33 €  10.35 €
577.67 € / l

Clinians P.Perf.Siero
Conc.M30

-40%

Bottiglia 50 ml

10.79 €  8.66 €
215.8 € / l

Crema Opacizzante
Viso 50ml

-19%

Bottiglia 50 ml

7.58 €  6.44 €
151.6 € / l

Bb Cream
Perfezionatrice Media

50ml

-15%

Bottiglia 50 ml

7.58 €  6.44 €
151.6 € / l

Bb Cream
Perfezionatrice Scura

50ml

-15%

Bottiglia 50 ml

10.79 €  8.66 €
215.8 € / l

Crema Sebo
Normalizzante Viso

50ml

-19%

Bottiglia 50 ml

7.58 €  6.44 €
151.6 € / l

Bb Cream
Perfezionatrice

Chiara 50ml

-15%

Bottiglia 15 ml

5.44 €  4.88 €
362.67 € / l

Trattamento Sos Anti
Imperfezioni 15ml

-10%

Bottiglia 30 ml

12.97 €  10.84 €
432.33 € / l

Acerola e Rosa
Canina Siero

Energizzante Viso
30ml

-16%

Confezione 1 pz

10.79 €  8.66 €
10.79 € / pz

Acerola e Rosa
Canina Crema

Rivitalizzante Viso
50ml

-19%

Bottiglia 50 ml

18.42 €  15.15 €
368.4 € / l

Balsamo Rigenerante
Viso 50 Ml

-17%

Bottiglia 30 ml

18.42 €  15.15 €
614 € / l

Olio Biologico
Assoluto Viso 30 Ml

-17%
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Bottiglia 30 ml

18.42 €  15.15 €
614 € / l

Siero Intensivo Viso
30 Ml

-17%

Bottiglia 15 ml

10.85 €  8.67 €
723.33 € / l

Contorno Occhi 15 Ml

-20%

Bottiglia 50 ml

16.24 €  13.62 €
324.8 € / l

Crema Rigenerante
Viso 50 Ml

-16%

Bottiglia 50 ml

16.24 €  13.62 €
324.8 € / l

Crema Tonificante
Viso 50 Ml

-16%

Bottiglia 50 ml

14.06 €  10.79 €
281.2 € / l

Aquagel Idratante
Viso 50 Ml

-23%

0.030 l

17.33 €  15.25 €
577.67 € / l

Siero Viso Rassoda e
Compatta con Olio di

Argan Bio 30 Ml

-12%

0.050 l

20.7 €  18.48 €
414 € / l

Crema Viso Rassoda
e Compatta con
Argan Bio 50 Ml

-10%

Bottiglia 200 ml

7.58 €  6.44 €
37.9 € / l

Lozione Tonica
Purificante Viso

200ml

-15%

Bottiglia 200 ml

9.76 €  8.18 €
48.8 € / l

Acerola e Rosa
Canina Gel

Detergente Viso
Riequilibrante 200ml

-16%

Confezione 48 pezzi

2.5 €  1.75 €
2.5 € / pz

Demak Up Sensitive
48 Pz

-30%

Bottiglia 150 ml

7.58 €  6.44 €
50.53 € / l

Mousse Detergente
Viso 150ml

-15%

Bottiglia 150 ml

8.67 €  7.36 €
57.8 € / l

3in1 Revitalizzante
Viso 150ml

-15%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Bottiglia 200 ml

7.58 €  6.44 €
37.9 € / l

Gel Detergente
Purificante Viso

200ml

-15%

Bottiglia 200 ml

8.67 €  7.36 €
43.35 € / l

Acqua Spray
Idratante Viso 200ml

-15%

Bottiglia 10 ml

2.17 €  1.61 €
217 € / l

Maschera
Riequilibrante Viso

10ml

-25%

Bottiglia 150 ml

10.85 €  8.67 €
72.33 € / l

Latte Detergente
Setificante Viso 150

Ml

-20%

Bottiglia 75 ml

8.67 €  7.36 €
115.6 € / l

Scrub Delicato Viso
75 Ml

-15%

Bottiglia 10 ml

2.17 €  1.61 €
217 € / l

Argan&argan
Rigenerante Viso 10

Ml

-25%

Bottiglia 200 ml

10.85 €  8.67 €
54.25 € / l

Tonico Addolcente
Viso 200 Ml

-20%

Bottiglia 10 ml

2.17 €  1.61 €
217 € / l

Aloe&ginkgo
Maschera Dissetante

Viso 10ml

-25%

Bottiglia 200 ml

10.85 €  8.67 €
54.25 € / l

Latte Tonico
Rinfrescante Viso

200 Ml

-20%

Bottiglia 300 ml

10.85 €  8.67 €
36.17 € / l

Avena&calendula
Detergente Ultra

Delicato Mani-viso
300ml

-20%

Bottiglia 10 ml

2.17 €  1.61 €
217 € / l

Avena&calendula
Maschera Nutriente

Viso 10ml

-25%

Confezione 75 ml

4.88 €  3.26 €
65.07 € / l

Dentifricio Ortho Gel
75ml

-33%
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pack

4.63 €  3.26 €
4.63 € / pz

Spazzolino
Ortodontico 124

-29%

pack

5.4 €  3.82 €
5.4 € / pz

Soft-picks Original +
Fluoro Large 40 + 10

Pz

-29%

pack

4.89 €  3.81 €
4.89 € / pz

Soft-picks Original +
Fluoruro

Regular/medium 50 +
10 Pz

-22%

pack

6.38 €  4.35 €
6.38 € / pz

Filo Interdentale
Ortho 50 Usi

-31%

Bottiglia 200 ml

19.51 €  16.24 €
97.55 € / l

Gel Drenante
Defaticante 200 Ml

-16%

Bottiglia 100 ml

16.24 €  13.62 €
162.4 € / l

Olio Aromatico
Detossinante 100 Ml

-16%

Bottiglia 200 ml

10.85 €  8.67 €
54.25 € / l

Scrub Levigante
Tonificante 200 Ml

-20%

Bottiglia 80 ml

6.49 €  5.44 €
81.13 € / l

Fango Aromatico
Drenante 80 Ml

-16%

Bottiglia 300 ml

21.69 €  16.24 €
72.3 € / l

Le Driadi
Alg&g.Fango

Scr.M300

-25%

Bottiglia 200 ml

21.69 €  18.42 €
108.45 € / l

Le Driadi
Alg&g.Cr.Cal. Ml200

-15%

Bottiglia 300 ml

21.69 €  16.24 €
72.3 € / l

Le Driadi Caffe'Gel
Fango M300

-25%

Confezione 1 pz

10.63 €  8.67 €
10.63 € / pz

Traverse
Rimboccabili

Salvamaterasso
80x180cm

-18%
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Confezione 1 pz

9.54 €  7.58 €
9.54 € / pz

Traversa 60x90 15
Pezzi

-20%

Confezione 9.5 ml

13.95 €  10.79 €
13.95 € / pz

Ciglossia
Sensazionali

Mascara Effetto
Ventaglossio

-22%

Confezione 9.5 ml

13.95 €  10.79 €
13.95 € / pz

Ciglia Sensazionali
Mascara Voluptuous
Effetto Ventaglossio

-22%

Bottiglia 125 ml

9.76 €  7.58 €
78.08 € / l

Spray Volumizzante
125ml

-22%

confezione 100ml

8.18 €  6.49 €
81.8 € / l

Cristalli Nutrienti e
Ristrutturanti 100ml

-20%

Bottiglia 20 ml

1.08 €  0.75 €
54 € / l

Maschera Capelli
Aloe Biologico 20ml

-30%

Bottiglia 150 ml

7.58 €  5.89 €
50.53 € / l

Olio Capelli Spray
Fortificante Nutriente

con Argan 150ml

-22%

Bottiglia 60 ml

7.58 €  5.89 €
126.33 € / l

Cristalli Liquidi
Ristrutturanti per
Capelli Fragili e

Stressati con Argan
60ml

-22%

Bottiglia 150 ml

7.58 €  5.89 €
50.53 € / l

Spray Volume e
Lucentezza Finishing
Ultra Leggero Argan

150ml

-22%

Bottiglia 150 ml

7.58 €  5.89 €
50.53 € / l

Trattamento
Anticrespo Piastra e
Phon con Keratina

Liquida 150ml

-22%

Bottiglia 150 ml

7.58 €  5.89 €
50.53 € / l

Spray Capelli
Lucentezza

Istantanea con
Keratina Liquida

150ml

-22%

Bottiglia 50 ml

7.58 €  5.89 €
151.6 € / l

Cristalli Liquidi
Lucidanti con Olio di
Semi di Lino 50ml

-22%
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Bottiglia 60 ml

7.58 €  5.89 €
126.33 € / l

Fluido Nutriente
Doppie Punte

Karit&egrave; 60ml

-22%

Bottiglia 500 ml

8.67 €  7.25 €
17.34 € / l

Maschera Nutriente
All' Argan 500ml

-16%

Bottiglia 500 ml

8.67 €  7.25 €
17.34 € / l

Maschera Riparatrice
Macadamia 500ml

-16%

Bottiglia 150 ml

17.88 €  10.85 €
119.2 € / l

Il Magnifico
Masc.10benef.M150

-39%

Bottiglia 500 ml

8.67 €  7.25 €
17.34 € / l

Freecolor
Masc.Keratin Ml500

-16%

Bottiglia 500 ml

8.67 €  7.25 €
17.34 € / l

Freecolor
Masc.C/ricci Ml500

-16%

Bottiglia 250 ml

11.88 €  8.66 €
47.52 € / l

Noah Masc.Organic
Nutr. Ml250

-27%

confezione 100ml

8.18 €  6.49 €
81.8 € / l

Cristalli Liquidi Fluido
Nutritivo al Cocco &

Zenzero 100ml

-20%

Bottiglia 50 ml

9.27 €  7.58 €
185.4 € / l

Pasta Designer 50ml

-18%

Confezione 200 ml

3.22 €  2.38 €
16.1 € / l

Gel Effetto Bagnato
con Cheratina Extra

Shine 200ml

-26%

Bottiglia 200 ml

9.76 €  7.58 €
48.8 € / l

Gel Volume
Menta&eucalipto

200ml

-22%

Confezione 200 ml

3.22 €  2.38 €
16.1 € / l

Gel Extra Forte
Keratina Ml 200

-26%
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Bottiglia 500 ml

4.35 €  3.26 €
8.7 € / l

Avilea Gel
Cap.Ef.Bagnato

M500

-25%

Bottiglia 500 ml

4.35 €  3.26 €
8.7 € / l

Avilea Gel
Cap.Lun.Tenuta

M500

-25%

Confezione 100 g

6.53 €  5.23 €
65.3 € / kg

Cera Ad Acqua 100 g

-19%

Confezione 100 g

6.53 €  5.23 €
65.3 € / kg

Pasta Modellante 100
g

-19%

Bottiglia 25ml

5.44 €  3.26 €
217.6 € / l

Mini Sexy Eau De
Parfum 25 Ml

-40%

Bottiglia 25ml

5.44 €  3.26 €
217.6 € / l

Mini Love Eau De
Parfum 25 Ml

-40%

Bottiglia 25ml

5.44 €  3.26 €
217.6 € / l

Mini Vanille Eau De
Parfum 25 Ml

-40%

Confezione 100.0 ml

9.76 €  7.58 €
97.6 € / l

Indra Eau De Parfum
100 Ml

-22%

Bottiglia 25 ml

5.44 €  3.26 €
217.6 € / l

Mini Dream Eau De
Parfum 25 Ml

-40%

Bottiglia 50 ml

14.06 €  10.79 €
281.2 € / l

Cedro & Zenzero Eau
De Toilette Uomo

50ml

-23%

0.060l

8.18 €  4.89 €
136.33 € / l

Mini Udv Black Eau
De Toilette Uomomo

Ml60

-40%

0.060l

8.18 €  4.89 €
136.33 € / l

Mini Udv Blue Eau
De Toilette Uomomo

Ml60

-40%
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Confezione 60 ml

8.18 €  4.89 €
136.33 € / l

Udv Night Eau De
Toilette 60 Ml

-40%

Bottiglia 100 ml

20.17 €  14.07 €
201.7 € / l

Tacchini P.Black Edt
Uo Ml100

-30%

Bottiglia 750 ml

1.95 €  1.51 €
2.6 € / l

Bagnoschiuma
Muschio Bianco

750ml

-22%

Bottiglia 750 ml

1.95 €  1.51 €
2.6 € / l

Bagnoschiuma
Cocco 750ml

-22%

Bottiglia 750 ml

1.95 €  1.51 €
2.6 € / l

Bagnoschiuma
Mora&muschio 750ml

-22%

Bottiglia 750 ml

1.95 €  1.51 €
2.6 € / l

Bagnoschiuma Talco
750ml

-22%

Bottiglia 750 ml

1.95 €  1.51 €
2.6 € / l

Bagnoschiuma
Vaniglia 750ml

-22%

Bottiglia 750 ml

1.95 €  1.51 €
2.6 € / l

Bagnoschiuma Aloe
750ml

-22%

flacone 500 ml

5.44 €  4.09 €
10.88 € / l

Bagnoschiuma
Sandalo del Kashmir

500ml

-24%

flacone 500 ml

5.44 €  4.09 €
10.88 € / l

Bagnoschiuma
Muschio Bianco

500ml

-24%

confezione 500ml

5.44 €  4.09 €
10.88 € / l

Bagnoschiuma Iris
Blu 500ml

-24%

flacone 500 ml

5.44 €  4.09 €
10.88 € / l

Bagnoschiuma Fresia
di Lanzarote 500ml

-24%
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Confezione 1 pz

7.58 €  6.44 €
7.58 € / pz

Cedro & Zenzero Gel
Doccia Energizzante

200ml

-15%

Bottiglia 50 ml

8.67 €  7.36 €
173.4 € / l

Cedro & Zenzero
Deodorante Roll On

50ml

-15%

Bottiglia 100 ml

7.58 €  6.44 €
75.8 € / l

Cedro & Zenzero
Deodorante Vapo

100ml

-15%

Confezione 100 ml

8.34 €  6 €
8.34 € / pz

Elisir Profumato
Muschio Bianco

100ml

-28%

Confezione 1 pz

8.34 €  6 €
8.34 € / pz

Elisir Profumato Iris
Blu 100ml

-28%

Confezione 1 pz

8.34 €  6 €
8.34 € / pz

Elisir Profumato Fiori
d'Arancio 100ml

-28%

Confezione 100 ml

8.34 €  6 €
8.34 € / pz

Elisir Profumato
Fresia di Lanzarote

100ml

-28%

Bottiglia 100 ml

8.34 €  6 €
83.4 € / l

Elisir Profumato
Uomo Sandalo 100ml

-28%

Confezione 4 rasoi

4.35 €  3.11 €
4.35 € / pz

Flex 4 Rasoio Usa &
Getta Pezzi 4

-28%

Confezione 300 ml

3 €  2.4 €
10 € / l

Schiuma da Barba
Dermoprotettiva

300ml

-20%

Confezione 5.5 ml

3.26 €  2.13 €
652 € / l

Burrocacao Karitè
Stick 5,5ml

-34%

Confezione 5.5 ml

3.26 €  2.13 €
652 € / l

Burrocacao Aloe
Stick 5,5ml

-34%
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Confezione 5.5 ml

3.26 €  2.13 €
148.18 € / kg

Argan Stick Labbra
5,5 Ml

-34%

Bottiglia 10 ml

4.35 €  3.79 €
435 € / l

Avena&calendula
Burro Labbra

Emolliente 10ml

-12%

Confezione 5.5 ml

3.26 €  2.13 €
148.18 € / kg

Mandorle Stick
Labbra 5,5 Ml

-34%

Confezione 1 pz

7.58 €  6.44 €
7.58 € / pz

Cedro & Zenzero
Crema Rasatura

100ml

-15%

Confezione 1 pz

10.79 €  8.66 €
10.79 € / pz

Cedro & Zenzero
Crema Dopobarba

Lenitiva 50ml

-19%

Confezione 1 pz

8.67 €  7.36 €
8.67 € / pz

Cedro & Zenzero Gel
Detergente Viso

200ml

-15%

Bottiglia 15 ml

6.49 €  5.44 €
432.67 € / l

Cedro & Zenzero
Contorno Occhi 15ml

-16%

Bottiglia 50 ml

11.88 €  9.75 €
237.6 € / l

Cedro & Zenzero
Crema Idratante Viso

50ml

-17%

Confezione 1 pz

12.97 €  10.84 €
12.97 € / pz

Cedro & Zenzero
Crema Antiage Viso

50ml

-16%

Confezione 75 ml

3.26 €  2.17 €
43.47 € / l

Crema Mani
Riparatrice 75ml

-33%

Bottiglia 75 ml

7.58 €  6.44 €
101.07 € / l

Crema Mani Velluto
75 Ml

-15%

Bottiglia 75 ml

7.58 €  6.44 €
101.07 € / l

Crema Mani
Addolcente 75 Ml

-15%
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confezione 1.0 pz

2.17 €  1.91 €
21.7 € / l

Crema Mani
Calmante Aloe Vera

100ml

-11%

Confezione 250 g

10.85 €  8.67 €
43.4 € / kg

Pediluvio
Rigenerante Timo e

Lavanda 250g

-20%

Bottiglia 150 ml

9.76 €  8.18 €
65.07 € / l

Balsamo Emolliente
Piedi Timo e Lavanda

150ml

-16%

Bottiglia 100 ml

9.76 €  8.18 €
97.6 € / l

Spray Deodorante
Piedi Timo e Lavanda

100ml

-16%

Bottiglia 30 ml

10.85 €  8.67 €
361.67 € / l

Olio Rinforzante
Unghie e Cuticole

Timo e Lavanda 30ml

-20%

Bottiglia 500 ml

14.06 €  10.79 €
28.12 € / l

Avena&calendula
Latte Bagno

Addolcente 500ml

-23%

Bottiglia 200 ml

10.85 €  8.67 €
54.25 € / l

Fluido Fondente
Corpo 200 Ml

-20%

Bottiglia 200 ml

14.06 €  10.79 €
70.3 € / l

Balsamo Prezioso
Corpo 200 Ml

-23%

Bottiglia 200 ml

10.85 €  8.67 €
54.25 € / l

Scrub Vellutante
Corpo 200 Ml

-20%

Bottiglia 300 ml

7.58 €  6.44 €
25.27 € / l

Olio Doccia Sublime
300 Ml

-15%

Bottiglia 500 ml

8.67 €  7.36 €
17.34 € / l

Bagnoschiuma
Setificante 500 Ml

-15%

Bottiglia 200 ml

9.76 €  8.18 €
48.8 € / l

Aloe&ginkgo Fluido
Destressante Corpo

200 Ml

-16%
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Bottiglia 150 ml

10.85 €  8.67 €
72.33 € / l

Aloe&ginkgo Gel
Assoluto 150 Ml

-20%

Bottiglia 200 ml

6.49 €  5.44 €
32.45 € / l

Gel Doccia
Tonificante 200 Ml

-16%

Bottiglia 500 ml

7.58 €  6.44 €
15.16 € / l

Bagnoschiuma
Rinfrescante 500 Ml

-15%

Bottiglia 300 ml

9.76 €  8.18 €
32.53 € / l

Sapone Gel Delicato
Mani 300 Ml

-16%

Bottiglia 300 ml

10.85 €  8.67 €
36.17 € / l

Linfa Detergente
Intima 300 Ml

-20%

Bottiglia 300 ml

10.85 €  8.67 €
36.17 € / l

Avena&calendula
Detergente Intimo

Delicato 300ml

-20%

Bottiglia 200 ml

14.06 €  11.88 €
70.3 € / l

Avena&calendula
Crema Protettiva
Polivalente 200ml

-15%

Bottiglia 50 ml

4.91 €  4.35 €
98.2 € / l

Avena&calendula
Acqua

Dermoprotettiva
Leggera 50ml

-11%

Bottiglia 300 ml

10.85 €  8.67 €
36.17 € / l

Avena&calendula
Acqua

Dermoprotettiva
Leggera 300ml

-20%

Bottiglia 75 ml

6.49 €  5.44 €
86.53 € / l

Avena&calendula
Deodorante

Regolatore Delicato
75ml

-16%

Bottiglia 150 ml

9.76 €  8.18 €
65.07 € / l

Gel Defaticante Piedi
Timo e Lavanda

150ml

-16%
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Bottiglia 100 ml

12.97 €  10.84 €
129.7 € / l

Avena&calendula
Olio Coccole Baby

100ml

-16%

Bottiglia 100 ml

4.35 €  3.82 €
43.5 € / l

Baby Crema Viso e
Corpo Ml 100

-12%

Bottiglia 75 ml

7.58 €  6.44 €
101.07 € / l

Avena&calendula
Pasta Protettiva Baby

75ml

-15%

Bottiglia 75 ml

8.18 €  6.49 €
109.07 € / l

Avena&calendula
Crema Viso Baby

75ml

-20%

Bottiglia 300 ml

9.76 €  8.18 €
32.53 € / l

Avena&calendula
Bagnolatte

Addolcente Baby
300ml

-16%

Bottiglia 75 ml

8.67 €  7.36 €
115.6 € / l

Avena&calendula
Pasta Protettiva allo

Zinco Baby 75ml

-15%

Bottiglia 300 ml

4.2 €  3.26 €
14 € / l

Baby Gel Detergente
Delicato Ml 300

-22%

Bottiglia 400 ml

4.35 €  3.82 €
10.88 € / l

Baby Bagno Delicato
No Lacrime 400 Ml

-12%

Bottiglia 500 ml

4.35 €  3.82 €
8.7 € / l

Baby Bagnetto
Delicato Mille Bolle

500 Ml

-12%

Bottiglia 300 ml

5.44 €  4.88 €
18.13 € / l

Acqua Micellare Baby
300ml

-10%

Bottiglia 500 ml

5.44 €  4.88 €
10.88 € / l

Bagnoschiuma-
shampoo Baby No

Lacrime 500ml

-10%

Bottiglia 400 ml

4.89 €  4.35 €
12.23 € / l

Baby Shampoo No
Lacrime 400 Ml

-11%

Infanzia
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Bottiglia 190 ml

4.2 €  3.26 €
22.11 € / l

Baby Balsamo
Capelli No Lacrime

200 Ml

-22%

Bottiglia 75 ml

2.73 €  2.17 €
36.4 € / l

Baby Dentifricio Primi
Denti Ml 75

-20%

Bottiglia 75 ml

3.11 €  2.71 €
41.47 € / l

Dentifricio per
Bambini Winx 75ml

-12%

Confezione 1 pz

7.58 €  6.49 €
7.58 € / pz

Spazzolino Bimbi con
Testina Vibrante

Trolls

-14%

Confezione 1 pz

4.35 €  3.82 €
4.35 € / pz

Dentifricio e
Spazzolino da

Viaggio

-12%

Confezione 1 pz

3.26 €  2.89 €
3.26 € / pz

Spazzolino Winx
Manuale

-11%

pack

4.35 €  3.82 €
4.35 € / pz

Winx Club Light Up
Timer Spazzolino

Soft Assortito

-12%

Confezione 1 pz

7.58 €  6.49 €
7.58 € / pz

Spazzolino Winx
Turbo

-14%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Bottiglia 250 ml

8.45 €  7.09 €
33.8 € / l

Profumatore Bucato
Muschio Talcato

250ml

-16%

Bottiglia 250 ml

3.26 €  2.73 €
13.04 € / l

Cura Lavatrice 250ml

-16%

Confezione 275 g

5.44 €  4.69 €
19.78 € / kg

Profumatore Bucato
Capi Sportivi

Wonderful 275g

-13%

Confezione 275 g

5.44 €  4.69 €
19.78 € / kg

Profumatore Bucato
Capi Sportivi Fresh

Cool 275g

-13%

Bottiglia 1 l

3.98 €  3.26 €
3.98 € / l

Eco Detergente
Neutro Concentrato

Piatti 1l

-18%

Bottiglia 750 ml

5.44 €  4.69 €
7.25 € / l

Gel Attivo
Lavastoviglie 750ml

-13%

Confezione 1 pz

5.07 €  4.35 €
5.07 € / pz

Active Tabs Formula
all Inclusive 25 Pz

-14%

Confezione 1 pz

2.17 €  1.73 €
2.17 € / pz

Tavolette Wc Blue
Water con

Candeggina 2pz

-20%

Bottiglia 900 ml

3.26 €  1.61 €
3.62 € / l

Spray Anticalcare
Igienizzante 900ml

-50%

Confezione 1 pz

2.05 €  1.73 €
2.05 € / pz

Blocchi Cassetta Wc
5 in 1 Active Water

Forest

-15%

Confezione 1 pz

2.17 €  1.73 €
2.17 € / pz

Tavolette Wc 4 in 1
Blue Water 2pz

-20%

Bottiglia 750 ml

3.59 €  2.89 €
4.79 € / l

Eco Detergente
Disincrostante Wc

750ml

-19%

Detersivi e Pulizia
Casa
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Bottiglia 750 ml

15.21 €  9.27 €
20.28 € / l

Detergente Scudo
Antigoccia Spray

750ml

-39%

Bottiglia 750 ml

3.82 €  3.14 €
5.09 € / l

Aquam
Scioglic.Aceto

Spr.Ml750

-17%

Bottiglia 1 l

3.82 €  3.05 €
3.82 € / l

Eco Disincrostante
Rapido Superfici 1l

-20%

Bottiglia 750 ml

3.82 €  3.14 €
5.09 € / l

Aquam Scioglicalcare
Ml750

-17%

Bottiglia 750 ml

3.82 €  3.14 €
5.09 € / l

Aquam Superpulitore
Spr. Ml750

-17%

Bottiglia 500 ml

3.82 €  3.26 €
7.64 € / l

Aquam Disinfettante
Presidio Medico

Chirurgico Spray 500
Ml

-14%

Bottiglia 900 ml

3.26 €  1.61 €
3.62 € / l

Detergente Spray
Igienizzante Cucina

900ml

-50%

Bottiglia 1 l

13.63 €  10.85 €
13.63 € / l

Detergente Pavimenti
Magnifico Gres 1l

-20%

Bottiglia 750 ml

3.82 €  3.14 €
5.09 € / l

Detersivo Vetri e
Cristalli 750ml

-17%

Confezione 1 pz

2.73 €  2.17 €
2.73 € / pz

Wc Tabs
Disincrostanti 10pz

-20%

Bottiglia 1 l

3.26 €  2.73 €
3.26 € / l

Disgorgante Gel
Professionale Azione

Rapida 1l

-16%

Bottiglia 1 l

10.85 €  8.67 €
10.85 € / l

Disincrostante
Pavimenti e Sanitari

1l

-20%
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Bottiglia 500 ml

3.26 €  2.73 €
6.52 € / l

Gel Acciaio 500 Ml

-16%

Bottiglia 500 ml

3.26 €  2.73 €
6.52 € / l

Piastre Spartifiamma
500 Ml

-16%

Bottiglia 500 ml

3.82 €  3.26 €
7.64 € / l

Pulitore Acciaio
Spray 500 Ml

-14%

Bottiglia 750 ml

2.17 €  1.61 €
2.89 € / l

Detergente Acciaio
Spray 750ml

-25%

Bottiglia 500 ml

3.26 €  2.73 €
6.52 € / l

Rame e Ottone 500
Ml

-16%

Bottiglia 500 ml

8.18 €  6.41 €
16.36 € / l

Detergente Lucidante
per Acciaio Inox

500ml

-21%

Bottiglia 200 ml

10.36 €  8.67 €
51.8 € / l

Polish Argento/rame
Ml 200

-16%

Confezione 1 pz

8.18 €  6.16 €
8.18 € / pz

Panno Gioielli
Argento 24 x 30 Cm

-24%

Confezione 1 pz

8.18 €  6.16 €
8.18 € / pz

Panno Gioielli Oro e
Pietre Dure 24 x 30

-24%

Bottiglia 125 ml

10.36 €  8.18 €
82.88 € / l

Pulitore Fluido
Oggetti in Argento

125 Ml

-21%

Confezione 1 pz

9.76 €  7.58 €
9.76 € / pz

Panno Oggetti in
Argento 30 x 36

-22%

Bottiglia 1 l

16.34 €  10.85 €
16.34 € / l

Proteggi Legno Cera
per Pavimenti 1l

-33%
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Bottiglia 1 l

10.85 €  9.27 €
10.85 € / l

Magnifico Legno
Detergente Pavimenti

1l

-14%

Bottiglia 1 l

17.99 €  15.16 €
17.99 € / l

Proteggi Cotto Cera
per Pavimenti 1l

-15%

Bottiglia 1 l

12.54 €  10.36 €
12.54 € / l

Lava e Incera 3 In1 Lt
1

-17%

Bottiglia 750 ml

9.76 €  7.09 €
13.01 € / l

Detergente Ravviva
Legno 750ml

-27%

Bottiglia 1 l

21.75 €  19.57 €
21.75 € / l

Cera di
Manutenzione

Parquet 1l

-10%

Bottiglia 1 l

12.54 €  10.36 €
12.54 € / l

Wood Care Pulitore
per Pavimenti Legno

1l

-17%

Bottiglia 1 l

12.54 €  9.27 €
12.54 € / l

Detersivo Pavimenti
Magnifico Marmo

Profumazione
Floreale 1l

-26%

Bottiglia 1 l

13.63 €  10.36 €
13.63 € / l

Lava e Incera Legno
1l

-23%

Bottiglia 1 l

6.49 €  5.44 €
6.49 € / l

Pulitore Pavimenti
Gres 1l

-16%

Bottiglia 1 l

6.49 €  5.44 €
6.49 € / l

Pulitore Pavimenti
Parquet 1l

-16%

Bottiglia 1 l

6.49 €  5.44 €
6.49 € / l

Pulitore Pavimenti
Ceramica 1l

-16%

Bottiglia 1 l

6.49 €  5.44 €
6.49 € / l

Pulitore Pavimenti
Marmo 1l

-16%
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Bottiglia 1 l

6.49 €  5.44 €
6.49 € / l

Detergente Pavimenti
Cotto 1l

-16%

Bottiglia 1 l

6.49 €  5.44 €
6.49 € / l

Pulitore Pavimenti
Resinati 1l

-16%

Bottiglia 1 l

6.49 €  5.44 €
6.49 € / l

Pulitore Pavimenti Lvt
1l

-16%

Bottiglia 1 l

6.49 €  5.44 €
6.49 € / l

Pulitore Pavimenti
Laminati 1l

-16%

Bottiglia 1 l

6.49 €  5.44 €
6.49 € / l

Aquam
Pav.Conc.Agrumato

L1

-16%

Bottiglia 1 l

6.49 €  5.44 €
6.49 € / l

Aquam
Pav.Conc.Acquamarina

L1

-16%

Bottiglia 1 l

6.49 €  5.44 €
6.49 € / l

Aquam
Pav.Conc.Lavanda

L1

-16%

Bottiglia 1 l

6.49 €  5.44 €
6.49 € / l

Aquam
Pav.Sgrassante L1

-16%

Bottiglia 1 l

12.54 €  10.36 €
12.54 € / l

Pulitore per
Pavimenti Pietra

Naturale 1lt

-17%

Confezione 1 pz

7.58 €  5.44 €
7.58 € / pz

Guanti Monouso in
Nitrile Piccoli 100 Pz

-28%

Confezione 1 pz

7.58 €  5.44 €
7.58 € / pz

Guanti Monouso in
Nitrile Medi 100 Pz

-28%

Confezione 1 pz

7.58 €  5.44 €
7.58 € / pz

Guanti Monouso in
Nitrile Grandi 100 Pz

-28%
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Confezione 356 g

4.35 €  3.26 €
12.22 € / kg

Candela Profumata
Gelsomino d'Inverno

Pillar Bicchiere

-25%

Confezione 356 g

4.35 €  3.26 €
12.22 € / kg

Candela Profumata
Vaniglia di Tahiti

Bicchiere

-25%

Confezione 356 g

4.35 €  3.26 €
12.22 € / kg

Candela Profumata
Pompelmo Rosa

d'America Bicchiere

-25%

Confezione 356 g

4.35 €  3.26 €
12.22 € / kg

Candela Profumata
Lavanda di Valensole

Bicchiere

-25%

Confezione 356 g

4.35 €  3.26 €
12.22 € / kg

Candela Profumata
Fiore di Cotone

Bicchiere

-25%

Bottiglia 500 ml

5.43 €  4.35 €
10.86 € / l

Spray Antimuffa
500ml

-19%

Bottiglia 500 ml

3.26 €  2.73 €
6.52 € / l

Decalcificante Ferro
da Stiro 500ml

-16%

Confezione 1 kg

0.71 €  0.59 €
0.71 € / kg

Sale Lavastoviglie
1kg

-16%

Bottiglia 1 l

2.73 €  2.17 €
2.73 € / l

Lana e Delicati
Detersivo 1l

-20%

Bottiglia 1 l

2.73 €  2.17 €
2.73 € / l

Capi Colorati
Detersivo 1 l

-20%

Bottiglia 3 l

3.26 €  2.73 €
1.09 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Classico 40

Lavaggi 3 l

-16%

Bottiglia 750 ml

2.17 €  1.73 €
2.89 € / l

Smacchiatore
Pretrattante Spray

750ml

-20%
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Bottiglia 1 l

4.88 €  4.35 €
4.88 € / l

Tende Fase a 12
Lavaggi

-10%

1.000l

5.97 €  5.44 €
5.97 € / l

Tende Fase b Curare
1 l

-8%

Bottiglia 500 ml

13.63 €  10.85 €
27.26 € / l

Smacchiatore Spray
500 Ml

-20%

Bottiglia 750 ml

9.76 €  7.09 €
13.01 € / l

Detergente Anti
Calcare 750ml

-27%

Bottiglia 500 ml

4.34 €  3.82 €
8.68 € / l

Piani Induzione
Spray 500 Ml

-11%

Bottiglia 500 ml

5.43 €  4.69 €
10.86 € / l

Pulitore Lampadari
Spray 500 Ml

-13%

confezione 500ml

3.82 €  3.26 €
7.64 € / l

Igienizzante Frigo
Spray 500ml

-14%

confezione 500ml

3.26 €  2.73 €
6.52 € / l

Decalcificante da
Macchina da Caffè e

Moca 500ml

-16%

Bottiglia 500 ml

3.82 €  3.26 €
7.64 € / l

Sgrassante Forno e
Griglie 500 Ml

-14%

Bottiglia 500 ml

4.69 €  3.82 €
9.38 € / l

Infissi e Tapparelle
Spray 500 Ml

-18%

confezione 500ml

5.89 €  5.07 €
11.78 € / l

Detergente Pulitore
Fughe Spray 500 Ml

-13%

Bottiglia 750 ml

3.26 €  2.61 €
4.35 € / l

Eco Sgrassatore
Energico agli Agrumi

750ml

-19%
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Bottiglia 750 ml

3.82 €  3.14 €
5.09 € / l

Aquam
Sgrass.Lavanda

Spr.Ml750

-17%

Bottiglia 750 ml

3.82 €  3.14 €
5.09 € / l

Aquam
Sgrass.Marsigl.Spr.Ml750

-17%

Bottiglia 750 ml

2.73 €  2.17 €
3.64 € / l

Sgrassatore Spray
Forno e Griglie 750ml

-20%

Bottiglia 500 ml

4.35 €  3.82 €
8.7 € / l

Detergente Tappeti
Spray 500ml

-12%

Bottiglia 500 ml

3.82 €  3.26 €
7.64 € / l

Spray Pulitore Marmo
500ml

-14%

Bottiglia 500 ml

4.35 €  3.82 €
8.7 € / l

Latte Idratante Pelle
500ml

-12%

Bottiglia 500 ml

4.35 €  3.82 €
8.7 € / l

Igienizzante Forno a
Microonde Spray

500ml

-12%

Bottiglia 750 ml

11.94 €  9.76 €
15.92 € / l

Detergente Pulizia
Splendente per la

Casa 750ml

-18%

Bottiglia 750 ml

13.03 €  10.36 €
17.37 € / l

Detergente per
Fughe 750ml

-20%

Bottiglia 750 ml

3.82 €  3.14 €
5.09 € / l

Aquam
Sgrass.Cucina Spr.

Ml750

-17%

Bottiglia 600 ml

13.63 €  10.85 €
22.72 € / l

Detergente
Schiumogeno per
Moquette 600ml

-20%

Bottiglia 500 ml

13.63 €  10.85 €
27.26 € / l

Shampoo a Secco
500 g

-20%
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